
UCHWAŁA NR XVII/111/2020
RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.Dz. U. z 2019 r., poz. 1256 ze 
zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (t.j.Dz. U. z 2019r., 
poz. 1170 ze zm.), art. 6, ust. 8 ustawy  z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.Dz. U. z 2019 r., 
poz. 888 ze zm.) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j.Dz. U. z 2019 r., poz. 900 ze zm.) - Rada Miejska w Glinojecku uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami w zakresie podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego są osoby wymienione 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7 % od sumy zainkasowanych kwot podatków 
i terminowo przekazanych na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Glinojeck.    

§ 4. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasentów wpłacone na rachunek Urzędu 
Miasta i Gminy Glinojeck w terminie trzech dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego, wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr IX/86/2011 Rady Miejskiej 
w Glinojecku z dnia 1 grudnia 2011 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.    

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Sikorski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2020 r.

Poz. 3602



Załącznik do uchwały Nr XVII/111/2020

Rady Miejskiej w Glinojecku

z dnia 28 lutego 2020 r.

Wykaz inkasentów

Lp. SOŁECTWO Imię i nazwisko
1. BIELAWY Henryk Przybyłkowicz
2. BRODY MŁOCKIE Janusz Przybyszewski
3. BUDY RUMOCKIE Agnieszka Lewandowska
4. DREGLIN Monika Piasecka
5. FAUSTYNOWO Gwidon Ząbczyk
6. NOWY GARWARZ Piotr Banaszewski
7. STARY GARWARZ Jerzy Bakierzyński
8. GLINOJECK Szymon Zalewski
9. KONDRAJEC PAŃSKI Paweł Mroczkowski
10. KONDRAJEC SZLACHECKI Anna Pielach 
11. KOWALEWKO - SZYJKI Jarosław Nitczyński
12. KRUSZ - DUKT Kazimierz Konstankiewicz
13. LIPINY Jolanta Pniewska
14. LUSZEWO Kamil Rzeczkowski
15. MALUŻYN Krzysztof Grzankowski
16. OGONOWO Jacek Poliszewski
17. OŚCISŁOWO Bożena Banasiak
18. PŁACISZEWO Grzegorz Stolarski
19. RUMOKA Leszek Matusiak
20. SADEK Sławomir Felber
21. STRZESZEWO Małgorzata Cybulska
22. SULERZYŻ Łukasz Chojnowski
23. ŚRÓDBORZE Bożena Korzybska
24. WOLA MŁOCKA Bożena Maćkowska
25. WÓLKA GARWARSKA Zenon Jędrzejewski
26. WKRA Monika Stadnik
27. ZALESIE Dorota Wernicka
28. ZYGMUNTOWO Marcin Pionka
29. ŻELEŹNIA - JULISZEWO Jarosław Majewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3602


		2020-03-17T13:55:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




